A parceria a ser celebrada entre o Município e a referida entidade, objetiva o fomento à educação especial inclusiva
dos alunos portadores de de�ciência intelectual, múltipla ou síndromes associadas.
 
Art. 3º. O valor total desse repasse para o exercício de 2024 será de R$240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais), cujo valor
será repassado em 12 (doze) parcelas no valor de R$20.000,00 (Vinte mil reais) mensais, iguais e de acordo com o plano de
trabalho da entidade, podendo, caso necessário, ser antecipado parcialmente.
 
Art. 4º. Os valores serão repassados mediante apresentação, pela Associação Pestalozzi, da respectiva prestação de contas,

[...]

Estado do Mato Grosso do Sul, ANO IV n.º 694, Página n.º 10 e n° 11, publicado no dia 08 de janeiro de 2024,
REFERENTE AO EXTRATO DO CONTRATO 293/2023.
 
ONDE SE LÊ: R$ 1.770.450,00 (um milhão e setecentos e setenta mil e duzentos e quarenta e sete reais e trinta centavos),
 
LEIA SÊ: R$ 1.770.450,00 (um milhão setecentos e setenta mil quatrocentos e cinquenta reais),
 
Ribas do Rio Pardo /MS, 26 de janeiro de 2024.
 
Nivana Cristina Candido Leme
Setor de Contratos
 

AVISOS